РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03»  сентября  2012 г.                         № 79                                               х. Гусев

	О выделении специальных мест

для размещения агитационных

печатных материалов

На основании п. 7 ст. 45 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и п. 8 ст. 41 Областного закона от 28.12.2005 № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Каменского района Ростовской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения агитационных печатных материалов на территории каждого избирательного участка (приложение).

2. Вне установленных мест агитационные печатные материалы могут вывешиваться в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах с согласия собственников и владельцев указанных объектов и на их условиях.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гусевского

сельского поселения

            И.Н. Синебрюхов
Управляющий делами Администрации

Каменского района

Е.А. Глазкова

Приложение к постановлению

Администрации Гусевского сельского

поселения от «03» сентября 2012г № 79.
СПИСОК

мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Гусевского сельского поселения

Участок № 998
1. Информационный стенд, х. Гусев, ул. Центральная, 15.
2. Информационный стенд, х. Гусев, ул. Центральная, 27.
3. Информационный стенд, х. Исаев, ул. Придорожная, 11.
Участок № 999
1. Информационный стенд, х. Нижнеерохин, ул. Придорожная район автобусной остановки.
Участок № 1000
1. Информационный стенд, х. Плешаков, ул. Московская, 21.
2. Информационный стенд, х. Плешаков, ул. Мостовая, 12.
3. Информационный стенд х. Верхнеерохин, помещение бригады.
4. Информационный стенд х. Илюхин, ул. Береговая, 23.